
Angebote gültig 
ab 01.10.2025 bis 
31.10.2025

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

IDEAL® Profi-Hebel-
schneidemaschine
Seite 2

per Stück ab

447.50
statt 596.67

GBC® Laminiersystem 
Fusion™ A3
Seite 9

per Stück

437.10
statt 624.42

YOUBOTTLES 
Trinkflasche Dual
Seite 13

per Stück

17.95
statt 23.03

CAFÉ ROYAL Professional 
Bohnenkaffee
Seite 14

per Beutel ab

12.62
statt 14.04
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Angebote gültig ab 01.10.2025 bis 31.10.2025

SIE SPAREN

25%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück ab 

447.50
statt 596.67

per Stück 

16.74
statt 21.46

BOSTITCH® Heftgerät B8

• Plastikteile sind mit «Sciessent™ Agion™ 

XAJ™»-Material ausgestattet und reduzieren 

dadurch die mikrobielle und bakterielle 

Belastung

• mit Klammernentferner

• inkl. 200 Heftklammern

• Heftkapazität ca. 2,6 mm (26 Blatt)

• passende Heftklammern: SB8-168AZ 

und STCR211506Z

Art.-Nr. 1 STK

215108009 schwarz 16.74

per Packung ab 

1.99
statt 2.68

Q-CONNECT® Foldback-Clips

• aus Metall

• schwarz lackiert

• mit beweglichen, abnehmbaren Griffen

• Packung zu 10 Klammern

Art.-Nr. 1 PKG

915000019 19 mm 1.99

915000024 24 mm 3.38

915000032 32 mm 4.16

915000042 42 mm 5.50

915000051 51 mm 6.80

BOSTITCH® Heftklammern ll

IDEAL® Profi-
Hebelschneidemaschine

• solide Handhebelpressung

• grosser Schneidetisch in stabiler Ganzmetall- 

Konstruktion

• nachschleifbare Messergarnitur aus 

Solinger Messerstahl

• Vorderanschlag mit Feststellschraube und 

Schmalschnitteinrichtung für den Schneide-

bereich zwischen 1 und 10 mm

• Skalendrehknopf für die Masseinstellung des 

Vorderanschlags

• stabiles Messerlager aus Aluminiumguss und 

zweifach gelagerte Messerachse für präzise 

Schnitte

• Zertifikat: GS

1138
• schneidet pro Vorgang bis zu 50 Blatt
• Schnittlänge 385 mm
• Tischgrösse: B 356 x T 403 mm
• Masse: B 380 x H 260 x T 575 mm

Art.-Nr. 1 STK

202001138 447.50

1158
• schneidet pro Vorgang bis zu 40 Blatt
• Schnittlänge 580 mm
• Tischgrösse: B 356 x T 604 mm
• Masse: B 393 x H 260 x T 790 mm

Art.-Nr. 1 STK

202001158 638.30

zu BOSTITCH® B8RC, B8RE, B8RD, B8RNG, B8P 
(2245-S2), B8E, B8000RE, B3000F, B3100F

Art.-Nr. 1 SCH

215400022 6 mm • 1050 Stück 1.57

215400053 6 mm • 5000 Stück 8.14

per Schachtel ab 

1.57
statt 2.04
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TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Rolle ab 

1.94
statt 3.89

Scotch® Klebeband

• kein Vergilben

• alterungs- und feuchtigkeitsbeständig

• Bandmasse: B 19 mm x L 33 m

• Mindestbestellmenge: 6 Rollen

Crystal
• kristallklar
• leicht zu schneiden

Art.-Nr. 6 RL

302600193 1.94

Magic™

• unsichtbar
• beschriftbar
• schattenfrei kopierbar

Art.-Nr. 6 RL

302810319 2.54

per Stück 

4.95
statt 6.66

Q-CONNECT® Tischabroller

• für 33 m und 66 m Bandlänge

• Rollenbreite bis 30 mm

Art.-Nr. 1 STK

915002009 schwarz 4.95

per Stück 

2.73
statt 3.61

Q-CONNECT® Kleberoller

• nicht nachfüllbar

non-permanent
• Bandmasse: B 6,5 mm x L 10 m

Art.-Nr. 1 STK

916008000 2.73

permanent
• Bandmasse: B 6,5 mm x L 8 m

Art.-Nr. 1 STK

916009000 2.73

per Packung 

50.74
statt 65.03

HERMA Special 
Namens- und Textiletiketten

• selbstklebende, weisse Acetatseide-Etiketten 

auf Blättern DIN A4

• rückstandslos ablösbar

• haften auf allen Textilien, nicht für Feinleder 

oder feine Textilien, z. B. Seide oder Samt 

geeignet, Fleckenbildung möglich

• abgerundete Ecken

• geeignet für Kopierer, Laserdrucker und 

Farblaserdrucker/-kopierer

• einfache Beschriftung mit kostenlosem 

Online-Etiketten-Designer unter 

www.herma.de/software

Packung zu 20 Blatt

Art.-Nr. Grösse mm • 
Etiketten pro PKG 1 PKG

454511000 63,5 x 29,6 • 540 50.74

454513000 63,5 x 29,6 • 540 • 
Streifen blau 50.74

454515000 88,9 x 33,8 • 320 50.74

454519000 199,6 x 143,5 • 40 50.74

Packung zu 20 Blatt, trennbar

Art.-Nr. Grösse mm • 
Etiketten pro PKG 1 PKG

454410000 80 x 50 • 200 •
Rahmen blau 50.74

454514000 80 x 50 • 200 50.74

per Stück ab 

0.37
statt 0.51

ELCO Luftpolstertaschen 
Safepost

• aus Papier und Kunststoff

• weisse Versandtasche mit Luftpolster für den 

Versand von empfindlichen Gegenständen

• Bag-in-bag-System mit herausnehmbarer 

Innentasche aus Kunststoff

• Aussentasche aus Papier

• mit Haftklebeverschluss

• Zertifikat: FSC

Art.-Nr. Grösse • Format mm • 
Für Inhalt mm 1 STK

387710100 S1 • 200 x 170 • 
180 x 160 0.51

387710230 11 • 130 x 170 • 
110 x 160 0.37

387710086 12 • 140 x 220 • 
120 x 210 0.51

387710087 13 • 170 x 220 • 
150 x 210 0.56

387710088 14 • 200 x 270 • 
180 x 260 0.79

387710089 15 • 240 x 270 • 
220 x 260 0.93

387710090 16 • 240 x 340 • 
220 x 330 0.97

387710091 17 • 250 x 340 • 
230 x 330 1.20

387710092 18 • 290 x 370 • 
270 x 360 1.34

387710231 19 • 320 x 450 • 
300 x 440 1.71

387710232 20 • 370 x 480 •
350 x 470 2.08

SPECIAL
6 + 6

Rollen EXTRA
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SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück 

38.81
statt 55.41

KOLMA® Schreibunterlage 
Naturkork

• vegane Alternative zu Leder

• weiche Oberfläche sorgt für angenehmes 

Tastgefühl und optimalen Schreibkomfort

• robust, wasserabweisend, rutschfest, 

hygienisch und pflegeleicht

• PVC-frei

• Masse: B 660 x H 450 mm

Art.-Nr. 1 STK

380361002 braun 38.81

380361006 schwarz 38.81

per Stück 

2.73
statt 3.61

Q-CONNECT® Briefkorb

• senkrecht und versetzt stapelbar

• für Format A4/C4

• Masse: B 255 x H 60 x T 345 mm

• Zertifikat: EuCertPlast

opak
• aus recyceltem PS

Art.-Nr. 1 STK

990001000 weiss 2.73

990001002 rot 2.73

990001003 blau 2.73

990001008 grau 2.73

990001009 schwarz 2.73

transparent
• aus PS

Art.-Nr. 1 STK

990002003 blau 2.73

990002008 grau 2.73

990002030 hellblau 2.73

990002998 transparent 2.73

per Stück ab 

4.81
statt 6.38

Q-CONNECT® Schreibplatte 
Masonite

• aus Hartfaser

• abgerundete Ecken

• Metall-Klemmmechanik für bis zu 80 Blatt

für Format A4 hoch, Klemme an Schmalseite

Art.-Nr. 1 STK

915013040 braun 4.81

für Format A3 quer, Klemme an Längsseite

Art.-Nr. 1 STK

915013050 braun 7.77

per Stück 

3.75
statt 5.00

Q-CONNECT® Stehsammler

• mit Griffloch

• für Format A4/C4

• Aussenmasse: B 80 x H 320 x T 250 mm

• Zertifikat: EuCertPlast

opak
• aus recyceltem PS

Art.-Nr. 1 STK

990003003 blau 3.75

990003008 grau 3.75

990003009 schwarz 3.75

transparent
• aus PS

Art.-Nr. 1 STK

990004003 blau 3.75

990004008 grau 3.75

990004030 hellblau 3.75

990004998 transparent 3.75
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per Stück ab 

92.37
statt 118.41

DURABLE Schubladenelement 
Varicolor®

• aus ABS

• stapelbar

• geräuschfreier Schubladenlauf und 

Auszugsstopp

• transparente Beschriftungsfenster

• rutschfeste Kunststofffüsse

• für Format A4/C4 sowie Folio- und Letter- 

Size-Format

• Aussenmasse: B 280 x H 292 x T 356 mm

• Garantie: 5 Jahre

mit 5 farbigen, geschlossenen Schubladen

Art.-Nr. 1 STK

153762527 Gehäuse weiss 92.37

202760527 Gehäuse grau 92.37

mit 7 farbigen, geschlossenen Schubladen
• 3 hohe und 4 niedrige Schubladen

Art.-Nr. 1 STK

202762727 Gehäuse weiss 104.95

202760727 Gehäuse grau 104.95

mit 10 farbigen, geschlossenen Schubladen

Art.-Nr. 1 STK

153763027 Gehäuse weiss 114.99

202761027 Gehäuse grau 114.99

per Packung 

5.55
statt 7.12

MAUL Buchstützen neon

• aus Acryl 3 mm

• Packung zu 2 Stück

• Masse: B 100 x H 130 x T 100 mm

Art.-Nr. 1 PKG

223351620 gelb 5.55

223351623 pink 5.55

223351630 blau 5.55

per Stück 

4.76
statt 6.11

MAUL Multiköcher tubo 
Recycling

• aus 85% recyceltem Post Consumer 

Abfall (PS)

• 6 Einzelbehälter

• Masse: B 153 x H 126 x T 152 mm

• Garantie: 3 Jahre

Art.-Nr. 1 STK

223411600 weiss 4.76

223411602 rot 4.76

223411603 blau 4.76

223411609 schwarz 4.76

SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück ab

17.85
statt 25.53

Q-CONNECT® Geldkassette

• aus Stahlblech

• versenkter Tragegriff im Deckel

• Zylinderschloss

• 2 Schlüssel

• Münzeinsatz aus Kunststoff und 

herausnehmbar

Grösse 1, Münzfach 4-teilig
• Masse: B 153 x H 70 x T 120 mm

Art.-Nr. 1 STK

985006002 rot 17.85

985006003 blau 17.85

Grösse 2, Münzfach 5-teilig
• Masse: B 207 x H 77 x T 157 mm

Art.-Nr. 1 STK

985008002 rot 20.68

985008003 blau 20.68

985008009 schwarz 20.68

Grösse 3, Münzfach 5-teilig
• Masse: B 262 x H 82 x T 192 mm

Art.-Nr. 1 STK

985010003 blau 28.17

985010009 schwarz 28.17

Grösse 4, Münzfach 5-teilig
• Masse: B 300 x H 100 x T 217 mm

Art.-Nr. 1 STK

985012003 blau 36.26

985012009 schwarz 36.26
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TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

25%

per Packung ab 

7.17
statt 9.57

Post-it® Easy Erase 
Whiteboardfolie

• weiss

• sofort einsetzbare, vielseitige Whiteboard- 

Lösung für waagrechte und senkrechte 

Flächen oder zum Ersetzen alter White-

board-Oberflächen

• leicht anzubringen: einfach abrollen, 

abziehen und ankleben

• beschreibbar und feucht abwischbar

• wiederablösbar

• kann passend zugeschnitten werden

• geeignet für gestrichene Trockenbauwände, 

Glas, lackierten Stahl und lackiertes Holz

Art.-Nr. 1 RL

302693100 60 x 90 cm 53.93

302693200 90 x 120 cm 86.36

Post-it® Super Sticky 
Haftnotizen Meeting Notes

• Block zu 45 Blatt

• Zertifikat: PEFC

Packung zu 6 Stück
• farbig sortiert, limonengrün, ultragelb, 

powerpink, vitalorange, guavapink und 
paradiseblau

Art.-Nr. 1 PKG

302864600 203 x 152 mm 22.85

Packung zu 4 Stück, neon
• farbig sortiert, grün, pink, gelb und orange

Art.-Nr. 1 PKG

306445045 152 x 101 mm 7.17

306845000 203 x 152 mm 15.36

per Stück ab 

19.98
statt 25.81DENKZETTEL® Notizbuch Luxury

• hochwertiger Einband aus Alcantara- 

Kunstleder , mit Zier-Rahmennaht

• Recyclingpapier Impact Pure, 80 g/m2

• kariert

• 192 Seiten, perforiert

• Zertifikat: Nordic Ecolabel

Art.-Nr. 1 STK

489001801 A5 • cognac 19.98

489001803 A5 • dunkelblau 19.98

489001808 A5 • grau 19.98

489001901 170 x 240 mm • 
cognac 23.68

489001903 170 x 240 mm • 
dunkelblau 23.68

489001908 170 x 240 mm • grau 23.68

per Stück ab 

0.83
statt 1.11

hellgrau, 65 g/m2, Recycling
• aus 100% Recyclingpapier

Art.-Nr. 1 STK

681015000 A5 • 4 mm kariert 1.34

681014000 A4 • 4 mm kariert 2.13

Q-CONNECT® 
Notizblock ohne Deckblatt

• 100 Blatt

• auf Kartonunterlage geheftet

• perforierter Abriss und Leinwandrücken

weiss, 65 g/m2

• Zertifikat: FSC

Art.-Nr. 1 STK

681651000 A7 • 4 mm kariert 0.83

681650000 A6 • 4 mm kariert 0.97

681648000 A5 • 4 mm kariert 1.48

681649000 A5 • 5 mm kariert 1.48

681645000 A4 • 4 mm kariert 1.99

681646000 A4 • 4 mm kariert • 
4 Loch 2.36

681647000 A4 • 5 mm kariert 1.99

weiss, 80 g/m2

• Zertifikat: FSC

Art.-Nr. 1 STK

681152000 A4 • 4 mm kariert • 
4 Loch 3.61
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per Stück ab 

22.71
statt 29.14

PARKER® Kugelschreiber 
Jotter XL Monochrome Premium

• Schaft, Druckknopf und Schaftspitze 
aus Edelstahl

• PVD-beschichtet
• Druckmechanik
• Schreibfarbe blau
• nachfüllbar

Art.-Nr. 1 STK

200122753 schwarz 29.93

200122754 gelbgold 31.91

200122755 rosegold 31.91

200122756 Edelstahl 22.71

per Stück 

1.30
statt 1.67

SCHNEIDER® Kugelschreiber 
K20 Icy Colours

• Edelstahlspitze
• Druckmechanik
• universelle Minenpassform
• Schaft in der Schreibfarbe
• nachfüllbar

Art.-Nr. 1 STK

560132002 rot 1.30

560132003 blau 1.30

560132005 grün 1.30

560132009 schwarz 1.30

per Stück 

1.94
statt 2.59

Q-CONNECT® Korrekturroller 

• für Rechtshänder geeignet
• seitliches Korrigieren
• sofort überschreibbar
• schattenfrei kopierbar
• nicht nachfüllbar

Art.-Nr. 1 STK

916001000 5 mm x 8 m 1.94

SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Stück ab

1.30
statt 1.85

STABILO® Textmarker 
swing® cool

• Universaltinte auf Wasserbasis
• 4 Std. Austrocknungsschutz
• nicht nachfüllbar
• Strichbreite ca. 1 - 4 mm

Art.-Nr. 1 STK 1 ET

202275001 gelb 1.30

202275002 rot 1.30

202275003 blau 1.30

202275004 orange 1.30

202275005 grün 1.30

202275020 rosa 1.30

202275051 türkis 1.30

202275069 lavendel 1.30

202275104 4er Etui (gelb, 
grün, blau, rosa) 5.13

202275606 6er Etui (orange, 
gelb, grün, türkis, 
blau, rosa) 7.45

202275608 8er Etui (orange, 
gelb, grün, türkis, 
blau, lavendel, 
rosa, rot) 9.67
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SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Etui ab 

5.97
statt 8.56

SAKURA® Faserschreiber 
Pigma Micron

• für genaues Zeichnen und Skizzieren
• lichtechte, schwarze, schnell trocknende, 

wasserbeständige Pigmenttusche
• nicht nachfüllbar

Art.-Nr. 1 ET

284005302 3er Etui (005/01/03) 5.97

284005301 3er Etui (02/04/08) 5.97

284005303 3er Etui (08/10/12) 5.97

284005601 6er Etui 
(005/01/02/03/05/08) 10.92

284005800 8er Etui 
(003/005/01/02/03/ 
04/05/08) 13.97

284005999 10er Etui 
(003/005/01/02/03/ 
04/05/08/10/12) 17.16

per Stück 

3.42
statt 4.53

Q-CONNECT® Druckbleistift Office

• mit starrem 4 mm langem Minenführungs- 
röhrchen

• Radierer
• für 0,5 mm Minen

Art.-Nr. 1 STK

980019370 schwarz 3.42

per Stück ab 

4.76
statt 6.11

FOLIA® Millimeterpapier Block

• 80 g/m2

• einseitiges Millimeternetz rot
• Block zu 25 Blatt

Art.-Nr. 1 STK

602820000 A4 4.76

602823000 A3 7.49

per Stück ab 

5.50
statt 7.03

FOLIA® Transparentpapier 
Block

• 80 g/m2

• 1. Blatt Millimeterpapier weiss
• Netz-Farbe rot
• holzfrei
• Block zu 25 Blatt

Art.-Nr. 1 STK

602800025 A4 5.50

602805025 A3 10.55

per Dose 

1.20
statt 1.57

Q-CONNECT® Bleistiftminen

• Länge 60 mm
• Dose zu 12 Minen

Art.-Nr. 1 DS

920009001 0,5 mm • HB 1.20
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SIE SPAREN
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JETZT BESTELLEN.

per Stück 

437.10
statt 624.42

GBC® Laminiersystem Fusion™ 
7000L A3

• 6-Rollen-Laminator
• Aufheizzeit 1 Min.
• Gerät erkennt die Folienstärke und ermittelt 

die optimale Einstellung
• laminiert ein A4-Dokument in einer 

«2 x 75 Micron»-Laminiertasche in 13 Sek.
• automatischer Rücklauf bei Fehleinzug
• Folienstärken 75 - 250 Micron
• Masse: B 578 x H 121 x T 235 mm
• Zertifikat: CE, TÜV/GS

Art.-Nr. 1 STK

235440133 schwarz 437.10

per Packung ab 

2.96
statt 3.79

GBC® Laminierfolien in 
Premiumqualität

• auf 3 Seiten offen
• Packung zu 100 Stück

Credit Card, 54 x 86 mm

Art.-Nr. 1 PKG

245203000 125 Micron 2.96

A5

Art.-Nr. 1 PKG

245205125 125 Micron 12.26

A4

Art.-Nr. 1 PKG

245206175 75 Micron 12.26

235818080 80 Micron 12.26

235818125 125 Micron 20.91

235821125 125 Micron • matt 47.64

GBC® Plastikbinderücken rund

• für Format A4
• US-Teilung 21 Ringe
• Packung zu 100 Stück

Ø 6 mm, für 1 - 25 Blätter

Art.-Nr. 1 PKG

235006000 weiss 6.20

235006009 schwarz 6.20

Ø 8 mm, für 25 - 45 Blätter

Art.-Nr. 1 PKG

235008000 weiss 7.22

235008009 schwarz 7.22

Ø 10 mm, für 45 - 65 Blätter

Art.-Nr. 1 PKG

235010000 weiss 9.39

235010009 schwarz 9.39

Ø 12 mm, für 65 - 95 Blätter

Art.-Nr. 1 PKG

235212000 weiss 13.69

235212009 schwarz 13.69

Ø 14 mm, für 95 - 125 Blätter

Art.-Nr. 1 PKG

235014000 weiss 15.86

235014009 schwarz 15.86

per Packung ab 

6.20
statt 7.96

GBC® Plastikbindegerät 
CombBind® CB20

• manuelles Stanz- und Bindegerät
• Stanzleistung ca. 20 Blatt, bis Format A4 hoch
• für Plastikbinderücken bis Ø 28 mm
• Masse: B 497 x H 402 x T 394 mm

Art.-Nr. 1 STK

235020000 239.96

GBC® Umschlagdeckel HiGloss

• aus Karton, 250 g/m2

• Format A4
• Packung zu 100 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

235200000 weiss 22.39

235200009 schwarz 28.86

GBC® Einbandfolien HiClear

• aus PVC, 0,20 mm, transparent
• Format A4
• Packung zu 100 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

235301000 19.47

A3

Art.-Nr. 1 PKG

245207075 75 Micron 22.39

235819080 80 Micron 22.99

245207125 125 Micron 38.25
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HP Tintenpatronen und Toner zu Aktionspreisen!
Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

770004109 Tintenpatrone black 62XL C2P05AE ca. 600 Seiten 1 Stk. 47.87 statt 53.19

770004100 Tintenpatrone color 62XL C2P07AE ca. 415 Seiten 1 Stk. 49.21 statt 54.67

770301150 Tintenpatrone black 301XL CH563EE ca. 480 Seiten 1 Stk. 40.70 statt 45.24

770301000 Tintenpatrone color 301XL CH564EE ca. 330 Seiten 1 Stk. 39.69 statt 44.08

770971050 Tintenpatrone black 920XL CD975AE ca. 1200 Seiten 1 Stk. 54.63 statt 60.68

770971200 Tintenpatrone cyan 920XL CD972AE ca. 700 Seiten 1 Stk. 22.16 statt 24.61

770971100 Tintenpatrone magenta 920XL CD973AE ca. 700 Seiten 1 Stk. 22.16 statt 24.61

770971150 Tintenpatrone yellow 920XL CD974AE ca. 700 Seiten 1 Stk. 22.16 statt 24.61

Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

253220109 Toner black 220X W2200X ca. 7500 Seiten 1 Stk. 192.60 statt 214.01

253220103 Toner cyan 220X W2201X ca. 5500 Seiten 1 Stk. 236.63 statt 262.90

253220102 Toner magenta 220X W2203X ca. 5500 Seiten 1 Stk. 236.63 statt 262.90

253220101 Toner yellow 220X W2202X ca. 5500 Seiten 1 Stk. 236.63 statt 262.90

770400000 Toner black 201A CF400A ca. 1500 Seiten 1 Stk. 80.16 statt 89.04

770401002 Toner cyan 201A CF401A ca. 1400 Seiten 1 Stk. 94.31 statt 104.81

770403003 Toner magenta 201A CF403A ca. 1400 Seiten 1 Stk. 94.31 statt 104.81

770402001 Toner yellow 201A CF402A ca. 1400 Seiten 1 Stk. 94.31 statt 104.81

BROTHER Tintenpatronen und Toner zu Aktionspreisen!
Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

420422099 Tintenpatrone black LC-422XL LC-422XLBK ca. 3000 Seiten 1 Stk. 43.71 statt 48.57

420422011 Tintenpatrone cyan LC-422XL LC-422XLC ca. 1500 Seiten 1 Stk. 29.97 statt 33.40

420422022 Tintenpatrone magenta LC-422XL LC-422XLM ca. 1500 Seiten 1 Stk. 29.97 statt 33.40

420422033 Tintenpatrone yellow LC-422XL LC-422XLY ca. 1500 Seiten 1 Stk. 29.97 statt 33.40

Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

770024109 Toner black TN-241 TN-241BK ca. 2500 Seiten 1 Stk. 77.43 statt 86.03

770024103 Toner cyan TN-241 TN-241C ca. 1400 Seiten 1 Stk. 76.78 statt 85.29

770024101 Toner magenta TN-241 TN-241M ca. 1400 Seiten 1 Stk. 76.78 statt 85.29

770024102 Toner yellow TN-241 TN-241Y ca. 1400 Seiten 1 Stk. 76.78 statt 85.29

CANON Tintenpatronen zu Aktionspreisen!
Art.-Nr. Artikel Bezeichnung Orig. Nr. Kapazität Menge

770571009 Tintenpatrone black CLI-571 BK 0385C001 ca. 1795 Seiten 1 Stk. 11.98 statt 13.32

770571003 Tintenpatrone cyan CLI-571 C 0386C001 ca. 345 Seiten 1 Stk. 11.98 statt 13.32

770571001 Tintenpatrone magenta CLI-571 M 0387C001 ca. 345 Seiten 1 Stk. 11.98 statt 13.32

770571002 Tintenpatrone yellow CLI-571 Y 0388C001 ca. 345 Seiten 1 Stk. 11.98 statt 13.32

770581090 Tintenpatrone black CLI-581XL 2052C001 ca. 2280 Seiten 1 Stk. 13.83 statt 15.36

770581010 Tintenpatrone cyan CLI-581XL 2049C001 ca. 519 Seiten 1 Stk. 13.64 statt 15.17

770581020 Tintenpatrone magenta CLI-581XL 2050C001 ca. 466 Seiten 1 Stk. 13.64 statt 15.17

770581030 Tintenpatrone yellow CLI-581XL 2051C001 ca. 519 Seiten 1 Stk. 13.64 statt 15.17
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SIE SPAREN

10%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Set 

41.54
statt 46.16

LOGITECH® Tastatur und Maus 
Wireless Desktop MK370

• Set zu kabelloser Tastatur und kabelloser 
Maus

• geräuscharm
• für Rechts- und Linkshänder geeignet
• per USB-Schnittstelle anschliessbar
• bis zu 3 Jahre Batterielebensdauer für 

Tastatur und 18 Monate für die Maus
• im Lieferumfang enthalten: 2 AAA-Batterien 

für Tastatur, 1 AA-Batterie für Maus
• Systemvoraussetzungen: Windows® 10 oder 

höher, Apple iOS 13.4 oder höher

Art.-Nr. 1 SET

271370000 schwarz 41.54

per Stück ab 

5.78
statt 6.43

HAMA Mausmatte

• rutschfeste Unterseite

Mausmatte
• Masse: B 223 x H 3 x T 183 mm

Art.-Nr. 1 STK

558126858 schwarz 5.78

558126860 blau 5.78

Mausmatte Foto
• Masse: B 230 x H 2,5 x T 195 mm

Art.-Nr. 1 STK

558126868 7.45

per Stück 

52.13
statt 57.91

BROTHER P-touch PT-D410

• universelles Beschriftungsgerät mit 2-Zeilen- 
Anzeige

• mehrzeiliger Druck
• 15 Schriftarten, 7 Schriftgrössen, 13 Schriftstile, 

120 Rahmen, 700 Symbole
• Schriftbänder 3, 5, 6, 9, 12 und 18 mm
• im Lieferumfang enthalten: Band 18 mm x 

4 m weiss/schwarz (TZe-241)
• Stromversorgung: 6 AA-Batterien 

(nicht mitgeliefert)
• Masse: B 187 x H 72 x T 178 mm

Art.-Nr. 1 STK

422410000 Eingabetastatur 
QWERTZ 52.13

per Stück 

41.58
statt 46.21

HAMA Ladegerät 
Powerbank PD 20

• ideal für Smartphones, Tablets, Laptops etc.
• 1 USB-A-Anschluss, 2 USB-C-Anschlüsse
• 20000 mAh Li-Ion Akku
• im Lieferumfang enthalten: 

USB-C-Anschlusskabel, Länge 0,3 m
• Masse: B 74,5 x H 150,5 x T 22,5 mm

Art.-Nr. 1 STK

558201719 schwarz 41.58

per Stück ab 

7.17
statt 9.53

Q-CONNECT® USB-Stick 2.0 
Flash Drive

• mit drehbarem Verschluss

Art.-Nr. 1 STK

970415000 4 GB 7.17

970415100 8 GB 7.86

970415200 16 GB 8.88

970415300 32 GB 13.83

970415400 64 GB 19.80

per Stück 

16.56
statt 18.41

ACEFAST USB-Kabel

• Länge 1,2 m

A-C
• zum Anschluss eines USB-Endgerätes

Art.-Nr. 1 STK

108023999 16.56

C-C
• zum Anschluss eines USB-Endgerätes mit 

USB-C-Buchse

Art.-Nr. 1 STK

108024000 16.56

per Stück 

15.73
statt 17.48

CANON Taschenrechner 
AS-220RTS

• mit angewinkelter 12-stelliger LCD-Anzeige
• Gehäuse aus recyceltem Material
• Stromversorgung: Solar- und Batteriebetrieb 

(LR44)
• Masse: B 134 x H 36 x T 150 mm

Art.-Nr. 1 STK

430220000 15.73
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per Stück ab 

10.96
statt 12.90

MAXIMUS® Lampe

• Kunststoffgehäuse
• 3 leistungsstarke LEDs
• geeignet für Camping, Wandern oder 

anderen Aktivitäten im Freien

Arbeitslampe
• Leuchtweite 42 m
• dimmbar 50% und 100%
• integrierte Taschenlampe
• LED-Lichtstärke 240 Lumen
• Leuchtdauer 6 - 8 Std
• Stromversorgung: Batteriebetrieb 3 x AA 

(mitgeliefert)
• Masse: B 57 x H 220 x T 41 mm

Art.-Nr. 1 STK

135049683 schwarz 10.96

Taschenlampe
• Set zu 3 Taschenlampen
• Leuchtweite 20, 25 und 35 m
• LED-Lichtstärke 60, 70 und 90 Lumen
• Leuchtdauer 1, 10 und 11 Std
• Stromversorgung: 11 Batterien 

(5 x AAA, 6 x AA mitgeliefert)
• Masse: L 120, 136 und 190 mm

Art.-Nr. 1 SET

135050221 schwarz 22.85

DURACELL® Batterien 
Plus Alkaline 8+8

• langanhaltende Leistung
• Packung zu 16 Stück

Art.-Nr. Art • Ø mm 1 PKG

135362223 Micro 1,5 V AAA • 10 17.44

135362230 Mignon 1,5 V AA • 14 17.44

per Stück 

386.40
statt 424.61

MAUL Stehleuchte LED jura 
dimmbar

• aus Aluminium
• ausgeschnittene Fussplatte kann um ein 

Tischbein herum positioniert werden
• Leuchtenkopf geschlossen
• stufenlos dimmbar
• Abstrahlung nach oben 50% und nach 

unten 50%
• Schalter an der Säule
• eingebaute LEDs
• Ø Lebensdauer von LED ca. 50000 Std.
• Energieverbrauch 62 kWh / 1000 Std.
• 4000 Kelvin (neutralweiss)
• Höhe 196,5 cm
• stabiler Standfuss
• Kabellänge 2,5 m
• Lichtstrom 9200 Lumen
• Beleuchtungsstärke 1960 Lux (85 cm vom 

Leuchtenkopf nach unten gemessen)
• Energietyp D
• demontiert mit Montageanleitung
• Direktlieferung
• Zertifikat: TÜV/GS

Art.-Nr. 1 STK

208825102 weiss 386.40

208825195 silber 386.40

TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

11%

per Stück

99.95
statt 112.86

HANSA Bildschirmleuchte 
LED Flow

• aus ABS, Aluminium und Metall
• Farbtemperatur 5-stufig wählbar
• Lichtintensität stufenlos dimmbar
• die LED-Lampen können nicht 

ausgetauscht werden
• Ø Lebensdauer von LED ca. 40000 Std.
• LED 100 - 240 V / 18 W, 2700 - 6000 Kelvin
• Höhe max. 770 mm, Ausladung max. 660 mm, 

Leuchtenkopf-Länge 800 mm
• Beleuchtungsstärke 1600 Lux (400 mm 

über der Arbeitsfläche gemessen)
• Klemmfuss aus Metall, Klemmweite bis 100 mm
• Kabellänge 1,55 m
• Energietyp F

Art.-Nr. 1 STK

104501201 anthrazit 99.95
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TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

SIE SPAREN

30%

per Stück ab 

11.61
statt 16.60

ROTHO Abfallbehälter Albula 
Recycling Müllsystem

• aus recyceltem Kunststoff
• robust und stapelbar
• mit Tragegriffen an den Seiten
• leicht zu reinigen
• schadstoff- und BPA-frei
• Garantie: 20 Jahre

Inhalt 6 l, B 205 x H 208 x T 235 mm

Art.-Nr. 1 STK

649506092 mistletoe grün 11.61

649506422 cappuccino 11.61

per Stück 

17.95
statt 23.03

YOUBOTTLES Trinkflasche Dual

• aus rostfreiem, doppelwandigem Edelstahl
• hält Flüssigkeiten bis zu 12 Std. warm oder 

bis zu 24 Std. kühl
• nicht für kohlensäurehaltige oder 

fermentierte Getränke geeignet
• nicht spülmaschinenfest, nicht mikrowellen-

geeignet
• geruchs- und geschmacksneutral
• frei von BPA und Phthalaten
• Fassungsvermögen 5 dl

Art.-Nr. 1 STK

137500049 Dressed Lemon 17.95

137500050 Dressed Sky 17.95

137500051 Dressed Leaf 17.95

137500052 Dressed Rose 17.95

137500053 Dressed Peach 17.95

137500054 Dressed Ocean 17.95

per Stück 

39.59
statt 50.79

BENCH Rucksack Style

• aus PU
• gepolstertes Fach für Notebooks bis 

Grösse 14"
• Hauptfach mit Reissverschluss, Fronttasche 

und Innentasche mit Reissverschluss
• 2 seitliche Taschen
• gepolsterter und standfester Rucksackboden
• Aufsteckfunktion
• 2 Tragegriffe
• Rückenpolster
• mit verstellbaren gepolsterten Schultergurten
• wasserabweisend
• Volumen 15 l
• Masse: B 280 x H 360 x T 130 mm

Art.-Nr. 1 STK

540220100 schwarz 39.59

540220280 hellgrau 39.59

Inhalt 25 l, B 235 x H 340 x T 400 mm

Art.-Nr. 1 STK

649525161 horizon blau 17.44

649525422 cappuccino 17.44

649525853 anthrazit 17.44

Inhalt 40 l, B 358 x H 340 x T 400 mm

Art.-Nr. 1 STK

649540161 horizon blau 25.86

649540422 cappuccino 25.86

649540853 anthrazit 25.86
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per Packung ab 

19.40

SIROCCO Bio-Tee

• Packung zu 20 Beuteln

Art.-Nr. 1 PKG

161000401 Schwarztee • 
Ceylon Sunrise 19.40

161000402 Schwarztee • 
Gentle Blue 19.40

161000403 Grüntee • 
Japanese Sencha 23.29

161000407 Kräutertee • 
Camomile Orange 
Blossoms 19.40

161000408 Kräutertee • 
Moroccan Mint 19.40

161000409 Kräutertee • Piz Palü 19.40

per Schachtel 

24.81
statt 29.19

AARBERG Zuckersticks

• Stick zu 5 g

Art.-Nr. 1 SCH

156314600 1000 Sticks 24.81

per Schachtel ab 

6.73

SIROCCO Kaffeekapseln

• aus 100% Arabica-Bohnen

• aluminiumfrei, heimkompostierbar

• Schachtel zu 10 Kapseln

• für Nespresso®*-System. *Diese Marke gehört 

Dritten, die keinerlei Verbindung zu A. Kuster 

Sirocco AG haben.

Art.-Nr. 1 SCH

161002921 Crema 6.73

161002901 Espresso Classico 6.73

161002960 Bio-Crema 7.70

161002964 Bio-Espresso 7.70

per Packung 

1.99
statt 2.31

Rührstäbchen aus Holz

• Länge 14 cm

• Packung zu 50 Stück

Art.-Nr. 1 PKG

187018747 1.99

SIE SPAREN

10%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Beutel ab

12.62
statt 14.04

CAFÉ ROYAL Professional 
Bohnenkaffee

• geröstete Kaffeebohnen

• für Vollautomaten

Art.-Nr. 1 BTL

551034239 Decaffeinato • 500 g 12.62

551170316 Crema • 1 kg 23.59

551175540 Espresso • 1 kg 23.59

551172333 Bio Crema • 1 kg 26.71

551175835 Bio Espresso • 1 kg 26.71

per Packung ab 

1.27
statt 1.61

EMMI Kaffeerahm UHT 
Portionen

• Inhalt 12 g

Art.-Nr. 1 PKG 1 SCH

254100329 10 Stück 1.27

156437600 200 Stück 16.18
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per Beutel ab 

13.99
statt 16.28

GOLOSITÀ Tartufi dolci 
piemontesi

• Beutel zu 250 g

Art.-Nr. 1 BTL

128005515 Bianchi • mit weisser 
Schokolade 13.99

128005614 Original • mit dunkler 
Schokolade 13.99

128500595 Extra Neri • mit 
dunkler Schokolade 15.35

128501172 Gianduja • mit 
Milchschokolade 15.35

128501189 Pistacchio • mit 
weisser Schokolade 15.35

per Schachtel 

25.63
statt 30.17

LOTUS Biscoff® 
Karamellgebäck

• Schachtel zu 300 Stück

Art.-Nr. 1 SCH

233446180 25.63

per Flasche 

3.46
statt 3.85

FONTE MARGHERITA® 
Limonade Zero ohne Alkohol

• Flasche zu 275 ml

Art.-Nr. 1 FL

128100101 Bellini 3.46

128100102 Gin Tonica 3.46

128100103 Spritz 3.46

per Schachtel 

6.48
statt 7.21

MANCINO Taralli

• Schachtel zu 300 g

Art.-Nr. 1 SCH

128381021 Caserecci 6.48

128381022 Rosmarin 6.48

128381023 Peperoncino 6.48

SIE SPAREN

30%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Packung

3.19
statt 4.53

FASANA Servietten 
magic moments Graspapier 
Herbst

• aus Gras-Zellstoff

• 2-lagig, 1/4-gefalzt

• Packung zu 20 Stück

• Format 330 x 330 mm

• Zertifikat: FSC, Nordic Ecolabel

Art.-Nr. 1 PKG

435232537 Romantic Leaves 3.19

435232535 Birds in Nature 3.19

435232536 Autumn Love 3.19

435232539 Pumpkin Love 3.19
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SIE SPAREN

10%
TOP
 HIT!

JETZT BESTELLEN.

per Packung ab 

4.95
statt 7.54

KATRIN® Haushaltspapier

• aus Frischfasermischung

• weiss

• Packung zu 4 Rollen

Kitchen 64
• 2-lagig
• Format 230 x 224 mm
• Zertifikat: PEFC, EU Ecolabel

Art.-Nr. 1 PKG

105087075 Packung 6.80

115087075 Palette • Delivery 4.95

Plus Kitchen 64
• 3-lagig
• Format 260 x 230 mm
• Zertifikat: EU Ecolabel, Nordic Ecolabel

Art.-Nr. 1 PKG

105231004 Packung 8.14

115231004 Palette • Delivery 5.74

per Packung ab 

3.93
statt 4.35

3-lagig Plus Soft
• Format 110 x 94,5 mm
• Rolle mit 250 Coupons
• Packung zu 8 Rollen
• Zerti�kat: EU Ecolabel, Nordic Ecolabel

Art.-Nr. 1 PKG

105011711 Packung 7.68

115011711 Palette • Delivery 6.24

3-lagig
• Format 110 x 94,5 mm
• Rolle mit 250 Coupons
• Packung zu 8 Rollen
• Zerti�kat: Der Blaue Engel, EU Ecolabel, 

Nordic Ecolabel

Art.-Nr. 1 PKG

105011841 Packung 7.12

115011841 Palette • Delivery 5.60

4-lagig Plus
• Format 133 x 98 mm
• Rolle mit 180 Coupons
• Packung zu 10 Rollen
• Zerti�kat: EU Ecolabel

Art.-Nr. 1 PKG

105077755 Packung 17.39

115077755 Palette • Delivery 13.88

KATRIN® Toilettenpapier

• weiss

2-lagig
• Format 110 x 94,5 mm
• Rolle mit 250 Coupons
• Packung zu 8 Rollen
• Zerti�kat: Der Blaue Engel, EU Ecolabel, 

Nordic Ecolabel

Art.-Nr. 1 PKG

105169505 Packung 4.95

115169505 Palette • Delivery 3.93

per Karton ab 

40.47
statt 49.95

KATRIN® Handtücher

• aus Recycling-Zellstoff, 2-lagig

• V-Falz

• Format 224 x 230 mm

• geeignet für KATRIN® Falthandtuchspender 

Inclusive Medium

• Karton zu 20 x 200 Stück

• Zertifikat: Der Blaue Engel, EU Ecolabel, 

Nordic Ecolabel

weiss

Art.-Nr. 1 KRT

105045570 40.47

Plus, hochweiss

Art.-Nr. 1 KRT

105085040 46.39

per Stück 

20.95
statt 26.92

KATRIN® Abfallbehälter 

• für Wandanbringung geeignet, um Stell- 

fläche zu sparen

• mit Wandhalterung

• Inhalt 40 l

• Masse: B 320 x H 500 x T 250 mm

Art.-Nr. 1 STK

105004287 weiss 20.95


